[image: ]CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA
Diretoria de Recursos Humanos

PORTARIA-DRH Nº 128, DE 18 DE MARÇO DE 2015
A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso da competência que lhe foi delegada pelo inciso III do art. 1º da Portaria nº 32/2005 do Gabinete da Mesa Diretora; com base no art. 142 da Lei Complementar nº 840/2011 e no que consta no Processo nº 001‑001173/1999, RESOLVE:
AUTORIZAR a conversão em pecúnia de 3 (três) meses de licença‑prêmio por assiduidade em favor da servidora inativa VERA LÚCIA FERREIRA, matrícula nº 11.741-46, os quais não foram usufruídos nem computados para aposentadoria ou qualquer outro efeito, referentes ao período aquisitivo de 28/1/2009 a 26/1/2014.
EDILAIR DA SILVA SENA
Diretora de Recursos Humanos
[bookmark: _GoBack]Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa de 20/3/2015
Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 4º Andar, Sala 4.15 – CEP 70094-902 — Brasília-DF – Tel. (61) 3348-9291
drh@cl.df.gov.br

image1.wmf

image2.wmf

image3.wmf

image4.wmf